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Idag sysselsätter HiQ närmare 200 konsulter i högteknologiska projekt hos kunder i bl a telekom-, industri- 
och offentlig sektor i Öresundsregionen. Ambitionen det närmaste året är att stärka HiQ i regionen genom 

fokuserade säljinsatser och en gemensam marknadsbearbetning.  Det långsiktiga målet är att dubbla 

antalet anställda och stärka positionen som en av de ledande aktörerna i IT-branschen i denna region.  

 

– Öresundsregionen är en spännande tillväxtregion med ett stort antal kunder inom teknikintensiva 

branscher. Det senaste årets utmaningar skapar stora möjligheter för en stark aktör som HiQ att vinna 

marknadsandelar på båda sidor om sundet. Genom att bilda HiQ Öresund kommer vi på ett naturligt sätt 
kunna bearbeta denna marknad än bättre än hittills, säger Jon Carvell, VD HiQ Skåne och ansvarig för 

affärsområde HiQ Öresund. 

 

– Jon Carvell har, tillsammans med övriga medarbetare på HiQ Skåne, byggt upp en mycket stark 

verksamhet i denna region. Vi arbetar med flertalet ledande aktörer i regionen och har idag ett av 

marknadens starkaste varumärken. Jag är övertygad om att Jon kommer att axla ansvaret för det nya 
affärsområdet på ett mycket bra sätt, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på HiQ. 

 

– Jon Carvell kommer att få hjälp i Danmark genom Morten Hougaard och Ulla Beckman som kommer att 
driva den danska verksamheten operativt. Både Ulla och Morten är delar av teamet på HiQ i Danmark och 

har tillsammans med Lise Jonasen och övriga medarbetare arbetat hårt för att vidareutveckla HiQ på den 

danska marknaden, det senaste året under i en mycket tuff marknadssituation. När nu Lise Jonasen väljer 

att lämna HiQ så kommer Morten och Ulla på ett bra sätt kunna axla ansvaret för vår danska verksamhet och 
tillsamman med Jon Carvell och övriga medarbetare i Öresund fortsätta att utveckla HiQ till Öresunds 

ledande IT- och managementkonsultbolag. Vi är mycket tacksamma för det arbete Lise lagt ner och önskar 

henne all lycka till med kommande utmaningar, fortsätter Lars Stugemo. 
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Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel 08-588 90 000 

Jon Carvell, Affärsområdeschef HiQ Öresund och VD HiQ Skåne, tel 0768-800 700 

Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103 

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som 
hemmamarknad. HiQ har fler än 1 000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på 
Nasdaq OMX Nordic Exhange Stockholm midcap. För mer information, besök www.hiq.se. 


